Sres, 

CONSTRUCTORA OCEAN DREAMS PROPERTIES OCEANDRE CIA. LTDA. 

Ciudad - 

De mis consideraciones: 

La compañía CONSTRUCTORA OCEAN DREAMS PROPERTIES OCEANDRE CIA. LTDA. Ha culminado 
este ejercicio económico del 2012 con un valor en activos de USD 958,01 (novecientos cincuenta y 

ocho con 01/100 dólares de los Estados Unidos de América) saldo en pasivos de USD 651,10 
(seiscientos cincuenta y uno con 40/100 (dólares de los Estados Unidos de América) y un 

patrimonio total de USD 306,61 (trescientos seis con 61/100 (Dólares de los Estados Unidos de 
América) según los estados financieros aprobados en el ejercicio económico anterior se ha 

provocado una disminución del capital puesto que se han generado gastos administrativos para 
mantener la empresa activa puesto que en este ejercicio económico no se logró concretar ninguna